
Zarządzenie Nr I/81/2005  
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 3 lutego 2005 roku  
 
 

w sprawie ustalenia wysokości i przyznania dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola „Smyk” w Ostrowcu Świętokrzyskim  

 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1203) oraz uchwały Nr XVII/203/2004 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie określenia szczegółowych zasad 
ustalania wysokości i udzielania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, w tym 
specjalnych, szkół podstawowych i gimnazjów, w tym z oddziałami integracyjnymi  
z wyjątkiem szkół podstawowych specjalnych i gimnazjów specjalnych oraz szkół 
podstawowych artystycznych, zarządza się, co następuje:  
 
 
 §1. Ustala się wysokość i przyznaje dotację dla Niepublicznego Przedszkola 
„Smyk” w Ostrowcu Świętokrzyskim w kwocie 231,12 zł (słownie: dwieście 
trzydzieści jeden złotych dwanaście groszy) miesięcznie na jednego wychowanka.  
 
 §2. Kwota, o której mowa w §1, stanowi 75% ustalonych w budżecie Gminy 
wydatków bieżących ponoszonych miesięcznie w przedszkolach publicznych  
w Ostrowcu Świętokrzyskim na jednego wychowanka.  
 
 §3. Wypłata dotacji nastąpi z budżetu Giny – dział 801, rozdział 80104.  
 
 §4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia  
1 stycznia 2005 roku.  
 
 

        Prezydent Miasta  
        Ostrowca Świętokrzyskiego 
               mgr Jan Szostak 

 
 
 
 
 



 
 
 


